de C.V., en propuesta conjunta con GUADIANA VILLASEÑOR 
Y ASOCIADOS, S.A. de C.V. para la partida 2 , relacionada en la LICITACIÓN de nombre “SERVICIO DE 
RECOLECCIÓN DE DIFERENTES RESIDUOS PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un 
monto máximo de $1,387,893.60 (Un millón trescientos ochenta y siete mil ochocientos noventa y tres pesos 60/100 
M.N.)  y un monto mínimo de $$555,157.44 (Quinientos cincuenta y cinco mil ciento cincuenta y siete pesos 44/100 
M.N.), ambos considerando el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta 

SALG SERVICIOS DE ASEO Y 
LIMPIEZA EN GENERAL, S.A. de C.V., 
en propuesta conjunta con GUADIANA 
VILLASEÑOR Y ASOCIADOS, S.A.